
. “Exp. No, 80844 . e 

A 

  

   

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.05-G-4- 1008209 

-  OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

  

AA So. 25 RA > MUA SONSIDERANDO 
1 ES E ERE E 

QU ns Resolución No. 034. (0007152 del 18 de noviembre de 2003 inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón: Semen 1'de enero de 2005; se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía GEYNESA S.A., 
empresa constituida con domicilio en Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el Notario Tercero del cantón 
Guayaquil eli 125 dej junio de 1996; inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 2 de agosto de 1996; 

e NN mao 

QUE en Úrtud: de la Rescilcióna 'ántes indicada, se designó como Liquidador al Ab. Carlos Larrea Lecaro a quien no se le 
emitió su nombramiento; ME a 

QUE es atifbutión del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los liquidadores; 

En ejercicio de las Stribuciones! delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM-96044 
del 28 de febréro de 1996 y ADM-03107 del:26 de marzo, de 2003; 

NS 

RESUELVE 
oo a . 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo dél.Ab. Carlos Larrea Lecaro al señor Gerbert Andrade Patiño, para el 
cargo de Liquidador de la compañía GEYNESA 35.A. “en liquidación”, y conferirle todas las facultades determinadas en la 
Ley de Compañías y en el estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER*qué el Liquidador inscriba su “nombramiento en el Registro Mercantil del domicilio 
principal de la compañía, en el término de diez.días contados desde su aceptación. o 

me e 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

  

   

    

   

, en Guayaquil, a 3 FEB. 2005 COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compp 

  

Ottó Morán Ramírez 

” INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

GEM/Anita 
  

g FEB. 2005 
ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 

ert Andrade Patiño



REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certífico: que. con fecha de hoy, queda inscrita la 
presente Resolución N* 05-G-17-0000825, dictada el 03 de 
Febrero del 2.005, por el Intendente Jurídico de la 

tw Intendencia de Compañias de Guayaquil; la misma que 
contiene el nombramiento de Liquidador de la compañía 
GEYNESA S.A. en liquidación; a favor del señor 
GERBERT ANDRADE PATINO); a foja 16.904, número 
2.930, del Registro Mercantil, y anotada bajo el número 
5.304 del Repertorío.- Guayaquil, dieciséis de Febrero del 
dos mil cínco.- 

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA 
REGISTRADORA MERCANTIL 

... DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

  

ORDEN: 143944 
LEGAL: PATRICIA MURILLO 
AMANUENSE-COMPUTO:SARA CARRIEL 

. — DEPURADOR: CECILIA UVIDIO 
” ¡ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA “55: cg CY 

REVISADO POR: P da di


